1

2025 年 9 月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社ツクルバ

代表者名  代表取締役 CEO  野村 駿太郎

      （コード：2978 東証グロース）

問合せ先  取締役 CSO 北原 寛司

      （TEL：03-4400-2946）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、取締役会の諮問機関である指名・報酬委員会の審議・答申を経て、本日開催の取締役会において、

以下のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 旧役職 新役職

村上 浩輝 代表取締役 CEO 取締役

野村 駿太郎 取締役 CRO 代表取締役 CEO

２．異動の理由

 本日開示いたしました「一部インターネット上の発信情報に関する調査結果のお知らせ」に記載して

おります社内調査結果を受け、村上浩輝氏から、本件に関してステークホルダーの皆様からの信頼を損

なう行動に対して、当社代表取締役を辞任した上で信頼回復に努めたいという旨の申し出があり、本日

開催の取締役会にて、代表取締役の異動を決議いたしました。

 なお村上氏は、2025年 10月 29日開催予定の第 14期定時株主総会において任期満了により退任する予

定であります。また村上氏は当社の大株主でありますが、当該方針に対し賛同の意向を示しております。

 詳細については本日開示いたしました「役員人事に関するお知らせ」をご参照ください。

３．異動の年月日

  2025 年 9 月 12 日

４．新任代表取締役の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴等

所有する

株式数

野村 駿太郎

（1985年 10月 5日生）

2009 年４月 株式会社コスモスイニシア 入社

2023 年７月 当社 入社

2023 年８月 株式会社ツクルバボックス 代表取締役（現任）

2024 年２月 当社 執行役員

2024 年８月 当社 上級執行役員

2025 年２月 当社 上級執行役員 CRO

2025 年５月 当社 取締役 上級執行役員 CRO

2025 年９月 当社 代表取締役 CEO（現任）

普通株式

9,100 株

A 種種類株式

-株

2

  ・新任代表取締役の選定理由

 野村駿太郎氏は、不動産ディベロッパーである株式会社コスモスイニシアのリテール仲介・中古買

取再販部門における最年少管理職を経て、同部門における仕入・販売領域の責任者として事業拡大を

牽引しました。

 当社においては、区分マンションの仕入・開発・販売部門を担う新規連結子会社の代表取締役とし

て、その立ち上げを担い、事業を急成長させるとともに、当社取締役 CRO（Chief Revenue Officer）

として当社の中核領域である仲介営業部門を管掌し、事業全体の収益性向上に貢献しております。

 これらの経験および、不動産・住宅流通業界における豊富な知見により、当社の事業深耕と成長戦

略に寄与することが期待できることから、当社の新たな代表取締役として適任であると判断されまし

た。

以上